
РЕШЕНИЕ № 132 
24.06.2021 год. 

 
Приемане на новите цели на Европейския съюз за постигане на неутралност на 

климата до 2050 година заложени в Парижкото споразумение във връзка с участието 
на Община Габрово в Споразумение на кметовете 

 
На основание чл. 21, ал. 1, т. 12 и т. 23 от ЗМСМА, Общински съвет - Габрово 

РЕШИ: 
 
1. Дава съгласие за присъединяване на община Габрово към новите цели на 

Европейския съюз за постигане на неутралност на климата до 2050 година заложени в 
Парижкото споразумение.  

2. Възлага и упълномощава кмета на Община Габрово да предприеме 
необходимите действия за изпълнение на т. 1 във връзка с членството в 
Споразумението на кметовете, в т.ч. да подпише Декларацията за ангажираност. 

 
Приложение: Декларация за ангажираност 
 
 
 
 
 
      ПРЕДСЕДАТЕЛ ОбС:               /п/ 
           /инж. К. Кунев/ 
 
      ПРОТОКОЛИСТ:         /п/ 
         /Р. Русева/ 
 
 


